
NO NAMA DESA PAGU Penyaluran Tahap I
Tanggal/Bulan 

Penyaluran

1 Tanjung Terantang 766,115,000.00Rp           153,223,000.00Rp        4/26/2018

1 Sungai Cabang 1,482,190,000.00Rp        296,438,000.00Rp        4/24/2018

2 Sabuai 702,572,000.00Rp           140,514,400.00Rp        4/24/2018

1 Rungun 969,620,000.00Rp           193,924,000.00Rp        4/24/2018

2 Suka Jaya 732,188,000.00Rp           146,437,600.00Rp        4/24/2018

3 Lalang 730,266,000.00Rp           146,053,200.00Rp        4/24/2018

4 Kondang 760,352,000.00Rp           152,070,400.00Rp        4/24/2018

5 Sakabulin 707,005,000.00Rp           141,401,000.00Rp        4/26/2018

6 Suka Makmur 704,240,000.00Rp           140,848,000.00Rp        4/26/2018

1 Purbasari 880,984,000.00Rp           176,196,800.00Rp        4/20/2018

2 Pangkalan Dewa 846,772,000.00Rp           169,354,400.00Rp        4/20/2018

3 Sumber Agung 809,407,000.00Rp           161,881,400.00Rp        4/24/2018

4 Kadipi Atas 691,468,000.00Rp           138,293,600.00Rp        4/24/2018

10,783,179,000.00Rp     2,156,635,800.00Rp    

NO NAMA DESA PAGU
Penyaluran Bulan 

Januari s/d April

Tanggal/Bulan 

Penyaluran

1 Tanjung Terantang 747,833,700.00Rp           225,457,600.00Rp        4/26/2018

1 Sungai Cabang 1,050,160,600.00Rp        316,603,200.00Rp        4/24/2018

2 Sabuai 786,815,700.00Rp           237,210,000.00Rp        4/24/2018

1 Rungun 943,932,700.00Rp           284,577,600.00Rp        4/24/2018

2 Suka Jaya 751,138,600.00Rp           226,454,000.00Rp        4/24/2018

3 Lalang 688,794,500.00Rp           207,658,400.00Rp        4/24/2018

4 Kondang 761,167,900.00Rp           229,477,600.00Rp        4/24/2018

5 Sakabulin 776,758,200.00Rp           234,177,600.00Rp        4/26/2018

6 Suka Makmur 720,328,600.00Rp           217,165,200.00Rp        4/26/2018

1 Purbasari 972,982,400.00Rp           293,335,600.00Rp        4/20/2018

2 Pangkalan Dewa 866,115,400.00Rp           261,117,200.00Rp        4/20/2018

3 Sumber Agung 1,039,179,300.00Rp        313,292,800.00Rp        4/24/2018

4 Kadipi Atas 736,798,600.00Rp           222,130,800.00Rp        4/24/2018

10,842,006,200.00Rp     3,268,657,600.00Rp    

NO NAMA DESA PAGU Penyaluran Triwulan I
Tanggal/Bulan 

Penyaluran

1 Tanjung Terantang 747,833,700.00Rp           7,596,900.00Rp             4/26/2018

Kecamatan Pangkalan Lada

TOTAL

Sumber Dana : DBH PUSAT (ADD)

Kecamatan Arut Selatan

Kecamatan Kotawaringin Lama

REALISASI PENYALURAN BANTUAN KEUANGAN KEPADA DESA

Penyaluran yang sudah SP2D (S/D 30-4-2018)

Sumber Dana : Dana Desa

Kecamatan Arut Selatan

Kecamatan Kumai

Kecamatan Kotawaringin Lama

Kecamatan Pangkalan Lada

TOTAL

Sumber Dana : DAU (ADD)

Kecamatan Arut Selatan

Kecamatan Kumai



1 Sungai Cabang 1,050,160,600.00Rp        10,668,100.00Rp          4/23/2018

2 Sabuai 786,815,700.00Rp           7,992,900.00Rp             4/24/2018

1 Rungun 943,932,700.00Rp           9,589,100.00Rp             4/23/2018

2 Suka Jaya 751,138,600.00Rp           7,630,500.00Rp             4/23/2018

3 Lalang 688,794,500.00Rp           6,997,300.00Rp             4/24/2018

4 Kondang 761,167,900.00Rp           7,732,300.00Rp             4/24/2018

5 Sakabulin 776,758,200.00Rp           7,890,700.00Rp             4/26/2018

6 Suka Makmur 720,328,600.00Rp           7,317,600.00Rp             4/26/2018

1 Purbasari 972,982,400.00Rp           9,884,200.00Rp             4/23/2018

2 Pangkalan Dewa 866,115,400.00Rp           8,798,600.00Rp             4/23/2018

3 Sumber Agung 1,039,179,300.00Rp        10,556,500.00Rp          4/23/2018

4 Kadipi Atas 736,798,600.00Rp           7,484,900.00Rp             4/24/2018

10,842,006,200.00Rp     110,139,600.00Rp        

NO NAMA DESA PAGU Penyaluran Triwulan I
Tanggal/Bulan 

Penyaluran

1 Tanjung Terantang 55,853,300.00Rp              8,377,900.00Rp             4/26/2018

1 Sungai Cabang 46,583,100.00Rp              6,987,400.00Rp             4/23/2018

2 Sabuai 53,405,900.00Rp              8,010,800.00Rp             4/24/2018

1 Rungun 54,647,300.00Rp              8,197,000.00Rp             4/23/2018

2 Suka Jaya 71,226,400.00Rp              10,683,900.00Rp          4/23/2018

3 Lalang 44,132,500.00Rp              6,619,800.00Rp             4/24/2018

4 Kondang 44,470,000.00Rp              6,670,500.00Rp             4/24/2018

5 Sakabulin 50,398,200.00Rp              7,559,700.00Rp             4/26/2018

6 Suka Makmur 70,963,000.00Rp              10,644,400.00Rp          4/26/2018

1 Purbasari 76,920,200.00Rp              11,538,000.00Rp          4/20/2018

2 Pangkalan Dewa 47,919,700.00Rp              7,187,900.00Rp             4/20/2018

3 Sumber Agung 120,371,400.00Rp           18,055,700.00Rp          4/23/2018

4 Kadipi Atas 54,759,000.00Rp              8,213,800.00Rp             4/24/2018

791,650,000.00Rp           118,746,800.00Rp        

NO NAMA DESA PAGU Penyaluran Triwulan I
Tanggal/Bulan 

Penyaluran

1 Tanjung Terantang 18,024,100.00Rp              2,703,600.00Rp             4/26/2018

1 Sungai Cabang 15,032,600.00Rp              2,254,800.00Rp             4/23/2018

2 Sabuai 17,234,300.00Rp              2,585,100.00Rp             4/24/2018

1 Rungun 17,634,900.00Rp              2,645,200.00Rp             4/23/2018

2 Suka Jaya 22,985,100.00Rp              3,447,700.00Rp             4/23/2018

3 Lalang 14,247,000.00Rp              2,137,000.00Rp             4/24/2018

4 Kondang 14,350,700.00Rp              2,152,600.00Rp             4/24/2018

5 Sakabulin 16,263,700.00Rp              2,439,500.00Rp             4/26/2018

6 Suka Makmur 22,900,100.00Rp              3,435,000.00Rp             4/26/2018

1 Purbasari 24,822,500.00Rp              3,723,300.00Rp             4/20/2018

2 Pangkalan Dewa 15,463,900.00Rp              2,319,500.00Rp             4/20/2018

3 Sumber Agung 38,844,500.00Rp              5,826,600.00Rp             4/23/2018

4 Kadipi Atas 17,671,000.00Rp              2,650,600.00Rp             4/24/2018

Kecamatan Pangkalan Lada

Kecamatan Pangkalan Lada

TOTAL

Sumber Dana : PADS (DBH RETRIBUSI DAERAH)

Kecamatan Arut Selatan

Kecamatan Kumai

Kecamatan Kotawaringin Lama

Kecamatan Kotawaringin Lama

Kecamatan Kumai

Kecamatan Kotawaringin Lama

Kecamatan Pangkalan Lada

TOTAL

Sumber Dana : PADS (DBH PAJAK DAERAH)

Kecamatan Arut Selatan

Kecamatan Kumai



255,474,400.00Rp           38,320,500.00Rp          TOTAL


